
САЕМ НА КНИГА 2026 

23 – 29. АПРИЛ 2026 

 

ВИКЕНД ПРОГРАМА ЗА ДЕЦА 

 

САБОТА, 25 АПРИЛ 

11:00 - 14:00 -  Забавна програма на платото пред Арена Борис Трајковски со аниматори 

11:00 - 12:00 -  Издавачки центар ТРИ – Забава со Стела и Сани  

11:00 - 11:45 - Арс Ламина - Работилница за деца - „Среќен како Наи“ од Ана Салџиева и 

Тони Џуровски 

13:00 - 13:45 - Едука Мак - Промотивен центар - промоција на ,,Приказната на Андреј” од 

авторката Марина Станиславова 

14:00 – 14:45 - Едука Мак – Промотивен центар - промоција на ,,Василијана и волшебната 

пештера” од авторката Марија Трифуновска Тасеска 

15:00 - 15:45 - Едука Мак - Промотивен центар - промоција на ,,Полжавчето што си го најде 

патот” од авторката Билјана Лотеска 

 

 



 

НЕДЕЛА, 26 АПРИЛ 

11:00 - 13:00 - Забавна програма на платото пред Арена Борис Трајковски со аниматори 

11:00 - 12:00 - Издавачки центар ТРИ – Забава со Стела и Сани  

11:00 - 11:45 - Арс Ламина- Работилници за деца – Магична дружба со Исидора Мун и 

Мирабела  

12:00 - 12:45 - Арс Ламина - Парада на книжевноста – со музичари, аниматори и акробати 

(„Џинџуџе“, Исидора Мун, Хари Потер…) 

17:00 - 17:45 - Едука Мак – Промотивен центар - Промоција на ,,Малиот херој”  од 

авторката Јасмина Јошевска 

 


